

766 / 2014 / 02 / 2.2.5

KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

Čl. I

Zmluvné strany

Kupujúci: **Mesto Prievidza**
Podateľňa: Námestie slobody 14, 971 01 Prievidza
Zastúpenie: JUDr. Katarína Macháčková, primátorka mesta
IČO: 318 442
DIČ: 2021162814
Bankové spojenie: VÚB, a.s. pobočka Prievidza
Číslo účtu: 16626-382/0200
Kontaktné osoby pre predmet zákazky: Eva Staňová, Soňa Demetrovičová,
Gabriela Hrivnáková, Mgr. Ján Sivák

Predávajúci: **TRIPSY s. r. o.**
Miesto podnikania: Fučíkova 462, 925 21 Sládkovičovo
Zastúpenie: Peter Pócs
IČO: 36276464
IČ DPH: SK2022077123
Bankové spojenie: OTP banka Slovensko a. s.
Číslo účtu: 13990613/5200
Kontaktná osoba pre predmet zákazky: Ivan Bago
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro,
vložka číslo: 17683/T

Čl. II

Forma verejného obstarávania

Zmluva sa uzatvára na základe výsledku verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

Čl. III

Predmet zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu tovar – „**Kancelárske potreby**“ – rozdelený na časti podľa miest plnenia, v množstve a v druhu špecifikovanom v tomto článku, v termíne a na miesta podľa Čl. IV a záväzok kupujúceho prevziať od predávajúceho dodaný tovar v súlade so zmluvou a zaplatiť mu kúpnu cenu podľa Čl. V bod 5.1 tejto kúpnej zmluvy.
- 3.2 Určenie druhu a množstva tovaru:
Popis tovaru a množstvá pripadajúce na jednotlivé miesta plnenia sú obsahom Prílohy č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy.
- 3.3 Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru po tom, čo mu bol dodaný tovar odovzdaný a bola zaplatená jeho kúpna cena. Predávajúci má povinnosť umožniť kupujúcemu nadobudnúť vlastnícke právo k tovaru v súlade s touto zmluvou.
- 3.4 Súčasťou dodávky tovaru je aj odovzdanie dodacieho listu a faktúry, ktoré sa na tovar vzťahujú.

Čl. IV Dodacie podmienky

4.1 Termín plnenia: Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar uvedený v Čl. III tejto zmluvy jednorazovo, t.j. kompletne dodávky pripadajúce na jednotlivé miesta dodania najneskôr **do 10 dní** od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.

4.2 Miesta plnenia:

1. časť: **Mestský úrad, oddelenie hospodárskej správy, Námestie slobody 14, Prievidza, 3. poschodie**, kontakt: Eva Staňová, tel.: 046 / 5179508 – fyzické doručenie do priestorov skladu

2. časť: **Mestská polícia, Novackého 14, Prievidza**, kontakt: Mgr. Ján Sivák, tel.: 046 / 5111524 – fyzické doručenie do priestorov skladu

3. časť: **Mestský úrad, oddelenie stavebného poriadku, Hviezdoslavova 3, Prievidza, 5. poschodie**, kontakt: Gabriela Hrivnáková, tel.: 046/5179608 – fyzické doručenie do priestorov skladu

4. časť: **Mestský úrad, Štátny fond rozvoja bývania, Hviezdoslavova 3, Prievidza, 6. poschodie**, kontakt: Soňa Demetrovičová, tel.: 046/5179602 – fyzické doručenie do priestorov skladu.

4.3 Podmienky dodania:

- Telefonické dohodnutie konkrétneho termínu dodania s jednotlivými kontaktnými osobami kupujúceho, a to minimálne jeden pracovný deň vopred.
 - Čas dodania – pondelok až piatok, pracovné dni, v čase od 7:00 do 9:00 hod. .
 - Fyzické doručenie tovaru do priestorov skladu kupujúceho v jednotlivých miestach dodania.
 - Predávajúci sa zaväzuje, že ním poverená osoba bude fyzicky prítomná pri preberaní dodaného tovaru v priestoroch kupujúceho, za účelom obojstranného preverenia kompletnosti dodávky, t.j. odsúhlasenia dodaného tovaru s obsahom tejto kúpnej zmluvy, dodacím listom a faktúrou. Kompletnosť dodávky kupujúci potvrdí na dodacom liste. V prípade zistenia, že dodávka nie je kompletná, je kupujúci oprávnený tovar neprevziať.
- Kupujúci sa zaväzuje realizovať prebierku tovaru bez zbytočného odkladu.
- Dodací list a faktúra súčasťou dodávky.

Čl. V Kúpna cena

5.1 Kúpna cena za kompletnú dodávku tovaru bola medzi zmluvnými stranami dohodnutá podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:

Cena bez DPH	= 2 606,80 €
DPH 20 %	= 521,36 €
Cena s DPH	= 3 128,16 €

Slovom: **tritisícjednostodvadsaťosem, 16/100 eur**

Rozpis ceny po položkách je súčasťou Prílohy č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy.

5.2 V dohodnutej cene je zahrnutá aj doprava tovaru a jeho vyloženie na určené miesta dodania podľa Čl. IV bod 4.2, ktorú zabezpečuje predávajúci.

5.3 Okrem dojednanej kúpnej ceny s DPH nie je predávajúci oprávnený fakturovať kupujúcemu žiadne ďalšie náklady alebo platby. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym a včasným splnením jeho záväzku.

Čl. VI

Platobné podmienky

- 6.1 Kúpnu cenu za dodanie tovaru uhradí kupujúci na základe faktúr vystavených po dodaní tovaru bez vád a v súlade s touto zmluvou. Faktúry budú vystavené osobitne pre jednotlivé miesta dodania.
- 6.2 Jednotlivé faktúry musia obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, a to nasledovné:
- obchodné meno predávajúceho a kupujúceho, adresy sídiel
 - číslo zmluvy
 - číslo faktúry
 - deň odoslania a splatnosti faktúry
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť
 - označenie predmetu zmluvy
 - fakturovaná základná čiastka bez DPH, čiastka DPH a celková fakturovaná suma
 - pečiatka a podpis oprávnenej osoby predávajúceho
 - dodací list podpísaný zodpovedným pracovníkom kupujúceho.
- 6.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. Splatnosť opravenej faktúry plyní podľa bodu 6.4 od jej doručenia kupujúcemu.
- 6.4 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia kupujúcemu.
- 6.5 Zmluvné strany týmto uzatvárajú dohodu o zákaze postúpenia pohľadávok vzniknutých zo zmluvného vzťahu založeného touto zmluvou.
- 6.6 V prípade omeškania s platením faktúry môže predávajúci vyúčtovať kupujúcemu úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 6.7 V prípade omeškania s dodávkou tovaru môže kupujúci vyúčtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 33,19 € za každý deň omeškania, a zároveň bude kupujúci oprávnený od zmluvy odstúpiť.

Čl. VII

Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Predávajúci zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude dodaný v množstve, kvalite a vyhotovení, ktoré určuje táto zmluva a že počas záručnej doby bude mať také vlastnosti, aby bol spôsobilý na použitie na obvyklý účel, na ktorý sa takýto tovar spravidla používa.
- 7.2 Vadou tovaru sa rozumie odchýlka v množstve, kvalite a vyhotovení stanovených touto zmluvou, technickými normami, predpismi, ako aj v zmluve stanovenými požiadavkami kupujúceho.
- 7.3 Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe 12 mesiacov od prevzatia tovaru kupujúcim.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vád tovaru, že počas záručnej doby má kupujúci právo požadovať a predávajúci povinnosť vady bezplatne odstrániť. Predávajúci je tiež povinný kupujúcemu nahradiť prípadné škody zavinené vadami tovaru.
- 7.5 Predávajúci je povinný reagovať na písomnú reklamáciu do 2 pracovných dní po jej doručení a dohodnúť s kupujúcim spôsob a primeranú lehotu na odstránenie reklamovaných vád. Predávajúci sa zaväzuje odstrániť reklamované vady v čo najkratšom technicky možnom čase.
- 7.6 Pokiaľ vady zistené v záručnej dobe nebudú zo strany predávajúceho odstránené v dohodnutom termíne, predávajúci zaplatí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 16,60 Eur jednotlivo za každú vadu a deň omeškania.

7.7 Zaplatením zmluvnej pokuty sa predávajúci nezbavuje povinnosti vady odstrániť a ani zodpovednosti za spôsobenú škodu.

7.8 V prípade porušenia podmienok dojednaných v tomto článku predávajúcim, bude kupujúci oprávnený bez zbytočného odkladu jednostranne odstúpiť od zmluvy a predávajúci nebude mať nárok na náhradu škody. Písomné odstúpenie od zmluvy bude účinné dňom jeho doručenia predávajúcemu.

Čl. VIII Doručovanie

8.1 Akékoľvek prejavy vôle zmluvných strán súvisiace s touto zmluvou budú vyhotovené písomne a doručené druhej zmluvnej strane osobne alebo zaslané poštou, ak v tejto zmluve nie je uvedené inak.

8.2 Všetky písomnosti sa považujú za doručené aj v prípade neprevzatia zásielky odoslanej poštou zmluvnou stranou na adresu sídla, resp. miesta podnikania druhej zmluvnej strany alebo na adresu uvedenú v záhlaví zmluvy, alebo na adresu, ktorú zmluvná strana oznámila druhej zmluvnej strane. Za deň doručenia sa považuje 15-ty deň po odoslaní písomnosti zmluvnou stranou.

8.3 V prípade doručovania písomnosti elektronicky alebo faxom, druhá zmluvná strana bezodkladne potvrdí prijatie tejto písomnosti preukaznou formou (faxom, elektronicky).

Čl. IX Záverečné ustanovenie

9.1 V prípade, že v tejto zmluve nie je dojednané inak, riadia sa zmluvné strany príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými náležitosťami stanovenými vo výzve na predkladanie cenových ponúk.

9.2 Obsah zmluvy môže byť zmenený len po vzájomnej dohode zmluvných strán, a to písomne formou dodatku k nej.

9.3 Práva a povinnosti zo vzťahov vzniknutých uzatvorením tejto zmluvy, prechádzajú aj na právnych nástupcov. Nie je možné ich však prevádzať na iné subjekty bez súhlasu obidvoch zmluvných strán.

9.4 Táto zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpisu obomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

9.5 Zmluva je vypracovaná v piatich vyhotoveniach s platnosťou originálu, pre kupujúceho tri a pre predávajúceho dva exempláre.

9.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne v súlade s prejavmi ich vôle a po prečítaní na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpísali.

V Prievidzi dňa - 7 OKT. 2014

V Sládkovičovo dňa 29.9.2014

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:



JUDr. Katarína Macháčková
primátorka mesta



Peter Pócs
konateľ

Príloha č. 1 ku Kúpnej zmluve - Rozpis tovaru a cien

Časť 1: Mestský úrad, odd. hospodárskej správy, Námestie slobody 14, Prievidza, 3. poschodie, sklad (Eva Staňová)

P.č.	Názov tovaru	m.j. ks/balík	počet m.j.	Cena za m.j. bez DPH	Cena celkom	
					bez DPH	s DPH
1.	Dosky so šnúrkami	ks	50	0,35	17,50	21,00
2.	Obálka B6 doporučené biela	ks	2 000	0,03	60,00	72,00
3.	Obálka B6 D VR biela	ks	21 000	0,03	630,00	756
4.	Euroobal A4, 1 bal. po 100ks	bal.	10	0,95	9,50	11,40
5.	Zvýrazňovač žltý	ks	12	0,28	3,36	4,03
6.	Zvýrazňovač po 12ks - modrý, zelený	ks	24	0,28	6,72	8,06
7.	Lepidlo tuhé 36g (Pritt stick)	ks	180	0,95	171	205,20
8.	Blok nelepený biely 85x85x40mm	ks	30	0,59	17,70	21,24
9.	Bločky samolepiace žlté 76x76mm/100ks	ks	20	0,25	5,00	6,00
10.	Zakladač 4.kruž./po 4ks z uvedených farieb -zelený, žltý, červený	ks	12	1,46	17,52	21,02
11.	Lepiaca páska priesvitná 19x33mm	ks	40	0,18	7,20	8,64
12.	Záznamová kniha A4 linajková/100 listov	ks	10	0,95	9,50	11,40
13.	Korekčný roller Pritt 4,2mm x 14m	ks	15	2,85	42,75	51,30
14.	Náplne do rollera Pritt 4,2 mm x 14 m	ks	15	1,83	27,45	32,94
15.	Nožnice 20 cm s pogumovaným úchytom	ks	5	1,10	5,50	6,60
16.	Spín.strojček Novus Stabil/30 listov, sp.24/6	ks	3	2,93	8,79	10,55
17.	Dierovač rozpätie dier 8 cm na 10 listov	ks	3	1,30	3,90	4,68
18.	Pravítko transparentné 30 cm	ks	10	0,25	2,50	3,00
19.	Pero s modrou náplňou obyčajné	ks	100	0,07	7,00	8,40
20.	Strúhatko plastové	ks	15	0,16	2,40	2,88
21.	Mikroceruzka/kovové telo - tuha 0,5 mm	ks	5	1,00	5,00	6,00
22.	Náplň do mikroceruzky 0,5 mm HB	ks	10	0,25	1,25	1,50
23.	Rýchlovpapier s plnou prednou str.modrá f.	ks	200	0,07	14,00	16,80
24.	Farba-samonamáč.peč. - po 5 ks - červená,čierna 28ml	ks	10	0,49	4,90	5,88
25.	Priepustky v blokoch	ks	20	0,33	6,60	7,92
26.	Popisovač permanent 0,5mm, po 10 ks - čerVENÝ,čierny	ks	20	0,28	5,60	6,72
27.	Dátumová pečiatka samonamáčacia 4810	ks	3	4,50	13,50	16,20
28.	Pero s príleповacou základňou/so strunou	ks	15	0,37	5,55	6,66
29.	Rýchloviazač papierový závesný	ks	300	0,10	30,00	36,00
30.	Šanón pákový obyčajný mramor šírka 7 cm	ks	100	0,75	75,00	90,00
31.	Šanón závesný obyčajný mramor šírka 7 cm	ks	30	0,90	27,00	32,40
32.	Fixka klasická, po 10 ks - červená a čierna	ks	20	0,17	3,40	4,08
33.	Lepiaca páska priesvitná 5 cm	ks	10	0,45	4,50	5,40
34.	Obálka C6 samolepiaca	ks	2 000	0,009	18,00	21,60
35.	Poduška do pečiatky bezfarebná E 20	ks	8	2,10	16,80	20,16
36.	Poduška do pečiatky bezfarebná E 30	ks	2	2,29	4,58	5,50
37.	Poduška do pečiatky bezfarebná R 30	ks	2	3,00	6,00	7,20
38.	Poduška do pečiatky bazfarebná R 40	ks	9	3,80	34,20	41,04
39.	Gélové máčatko	ks	10	0,86	8,60	10,32
40.	Guma obyčajná biela	ks	20	0,05	1,00	1,20
41.	Záznamová kniha A5 linajková	ks	20	0,70	14,00	16,80
42.	Kancelársky odkladač, po 2 ks - červený, zelený, žltý	ks	6	1,15	6,90	8,28

43.	Kancelársky odkladač priehľadný dymový	ks	10	1,45	14,50	17,40
44.	Obal mapový	ks	300	0,06	18,00	21,60
45.	Obálka C5 samolepiaca biela	ks	1 000	0,016	16,00	19,20
46.	Obálka doporučené B6	ks	2 000	0,03	60,00	72,00
47.	Lepidlo tekuté Wurstol	ks	14	0,89	12,46	14,95
48.	Linajkové dvojhrčky A4	ks	2 000	0,028	56,00	67,20
49.	Dierovač na 30 listov, rozpätie dier 8 cm	ks	1	3,70	3,70	4,44
50.	Pentelka	ks	10	0,30	3,00	3,60
51.	Obal "L"	ks	200	0,037	7,40	8,88
52.	Samolepiace farebné záložky 20x50 mm	ks	10	0,80	8,00	9,60
53.	Popisovač permanent 0,5 mm, po 5 ks - zelený, modrý	ks	10	0,28	2,80	3,36
54.	Zvýrazňovač po 10 ks fialový, ružový, červený	ks	30	0,40	12,00	14,40
55.	Korková nástenka rozmer 60x90 cm	ks	1	5,60	5,60	6,72
Tab.č.1: Cena celkom					1664,63	1997,56

Časť 2: Mestská polícia Prievidza, Novackého 14, Prievidza (Mgr. Ján Sivák)

P.č.	Názov tovaru	m.j. ks/balík	počet m.j.	Cena za m.j. bez DPH	Cena celkom	
					bez DPH	s DPH
1.	Dosky so šnúrkami	ks	50	0,35	17,50	21,00
2.	Obálka B6 doporučené biela	ks	2 000	0,03	60,00	72,00
3.	Obálka B6 D VR biela	ks	21 000	0,03	630,00	756
4.	Eurobal A4, 1 bal. po 100ks	bal.	10	0,95	9,50	11,40
5.	Zvýrazňovač žltý	ks	12	0,28	3,36	4,03
6.	Zvýrazňovač po 12ks - modrý, zelený	ks	24	0,28	6,72	8,06
7.	Lepidlo tuhé 36g (Pritt stick)	ks	180	0,95	171	205,20
8.	Blok nelepený biely 85x85x40mm	ks	30	0,59	17,70	21,24
9.	Bločky samolepiace žlté 76x76mm/100ks	ks	20	0,25	5,00	6,00
10.	Zakladač 4 krúž./po 4ks z uvedených farieb -zelený, žltý, červený	ks	12	1,46	17,52	21,02
11.	Lepiaca páska priesvitná 19x33mm	ks	40	0,18	7,20	8,64
12.	Záznamová kniha A4 linajková/100 listov	ks	10	0,95	9,50	11,40
13.	Korekčný roller Pritt 4,2mm x 14m	ks	15	2,85	42,75	51,30
14.	Náplne do rollera Pritt 4,2 mm x 14 m	ks	15	1,83	27,45	32,94
15.	Nožnice 20 cm s pogumovaným úchytom	ks	5	1,10	5,50	6,60
16.	Spín.strojček Novus Stabi/30 listov, sp.24/6	ks	3	2,93	8,79	10,55
17.	Dierovač rozpätie dier 8 cm na 10 listov	ks	3	1,30	3,90	4,68
18.	Pravítko transparentné 30 cm	ks	10	0,25	2,50	3,00
19.	Pero s modrou náplňou obyčajné	ks	100	0,07	7,00	8,40
20.	Strúhatko plastové	ks	15	0,16	2,40	2,88
21.	Mikroceruzka/kovové telo - tuha 0,5 mm	ks	5	1,00	5,00	6,00
22.	Náplň do mikroceruzky 0,5 mm HB	ks	10	0,25	1,25	1,50
23.	Rýchlovpapier s plnou prednou str.modrá f.	ks	200	0,07	14,00	16,80
24.	Farba-samonamáč.peč. - po 5 ks - červená,čierna 28ml	ks	10	0,49	4,90	5,88
25.	Priepustky v blokoch	ks	20	0,33	6,60	7,92
26.	Popisovač permanent 0,5mm, po 10 ks - červený,čierny	ks	20	0,28	5,60	6,72
27.	Dátumová pečiatka samonamáčacia 4810	ks	3	4,50	13,50	16,20
28.	Pero s prílepovacou základňou/so strunou	ks	15	0,37	5,55	6,66
29.	Rýchloviazač papierový závesný	ks	300	0,10	30,00	36,00
30.	Šanón pákový obyčajný mramor šírka 7 cm	ks	100	0,75	75,00	90,00
31.	Šanón závesný obyčajný mramor šírka 7 cm	ks	30	0,90	27,00	32,40
32.	Fixka klasická, po 10 ks - červená a čierna	ks	20	0,17	3,40	4,08

33.	Lepiacia páska priesvitná 5 cm	ks	10	0,45	4,50	5,40
34.	Obálka C6 samolepiaca	ks	2 000	0,009	18,00	21,60
35.	Poduška do pečiatky bezfarebná E 20	ks	8	2,10	16,80	20,16
36.	Poduška do pečiatky bezfarebná E 30	ks	2	2,29	4,58	5,50
37.	Poduška do pečiatky bezfarebná R 30	ks	2	3,00	6,00	7,20
38.	Poduška do pečiatky bazfarebná R 40	ks	9	3,80	34,20	41,04
39.	Gélové máčatkó	ks	10	0,86	8,60	10,32
40.	Guma obyčajná biela	ks	20	0,05	1,00	1,20
41.	Záznamová kniha A5 linajková	ks	20	0,70	14,00	16,80
42.	Kancelársky odkladač, po 2 ks - červený, zelený, žltý	ks	6	1,15	6,90	8,28
43.	Kancelársky odkladač priehľadný dymový	ks	10	1,45	14,50	17,40
44.	Obal mapový	ks	300	0,06	18,00	21,60
45.	Obálka C5 samolepiaca biela	ks	1 000	0,016	16,00	19,20
46.	Obálka doporučene B6	ks	2 000	0,03	60,00	72,00
47.	Lepidlo tekuté Wurston	ks	14	0,89	12,46	14,95
48.	Linajkové dvojhárky A4	ks	2 000	0,028	56,00	67,20
49.	Dierovač na 30 listov, rozpätie dier 8 cm	ks	1	3,70	3,70	4,44
50.	Pentelka	ks	10	0,30	3,00	3,60
51.	Obal "L"	ks	200	0,037	7,40	8,88
52.	Samolepiace farebné záložky 20x50 mm	ks	10	0,80	8,00	9,60
53.	Popisovač permanent 0,5 mm, po 5 ks - zelený, modrý	ks	10	0,28	2,80	3,36
54.	Zvýrazňovač po 10 ks fialový, ružový, červený	ks	30	0,40	12,00	14,40
55.	Korková nástenka rozmer 60x90 cm	ks	1	5,60	5,60	6,72
Tab.č.1: Cena celkom					1664,63	1997,56

Časť 3: Mestský úrad, oddelenie stavebného poriadku, Hviezdoslavova 3, Prievidza, 5. poschodie (Gabriela Hrivnáková)

P.č.	Názov tovaru	m.j. ks/balík/sada	počet m.j.	Cena za m.j. bez DPH	Cena celkom	
					bez DPH	s DPH
1.	Organizér C90 - otočný organizér na stôl, dodávaný s lepiacou páskou 19 mm x 33 m, 2 baleniami širokých indexov 25 x 43 mm (1 x červený, 1 x modrý) a 1 balením žltých bločkov 76 x76 mm	ks	1	13,60	13,60	16,32
2.	Utiierka DURABLE s ultra mikrovláknom - vysokoúčinná utierka s ultra mikrovláknom slúži na odstránenie prachu a odtlačkov prstov bez poškrabania citlivých povrchov. Je určená na čistenie všetkých typov CD a DVD, mobilných telefónov, monitorov, filtrov, fotoaparátov, kamier a okuliarov.	ks	4	6,30	25,20	30,24
3.	STABILO liner 308 - guľičkové pero s klikacím mechanizmom. Šírka stopy 0,3 mm. Farba modrá	ks	20	0,35	7,00	8,40
4.	STABILO Marathon 318 - plastové guľičkové pero s klikacím mechanizmom a gumovým úchytom na pohodlné písanie, šírka stopy 0,3 mm. Farba zelená	ks	15	0,44	6,60	7,92
5.	Náplň do Marathon farba modrá bal. 5 ks	bal.	3	1,14	3,42	4,10
6.	STABILO GREENcolors- kvalitná tuha žiarivej farby hrúbky 2,8 mm. Sada 12 ks.	sada	2	2,29	4,58	5,49
7.	STABILO GREENcolors- kvalitná tuha žiarivej farby hrúbky 2,8 mm. Sada 18 ks.	sada	2	3,40	6,80	8,16
8.	Grafitová ceruzka vyrobená z dreva. Tvrdosť HB. Extrémne nelámavá tuha. Balenie 12 ks.	bal.	1	3,36	3,36	4,03
9.	Guma Donau - biela guma určená na grafitové ceruzky. Materiál PVC najvyššej akosti. Rozmery 62x21x11	ks	15	0,14	2,10	2,52

10.	uni AUTO ERASER EH-100P - guma v tvare pera v nepriehľadnom čiernom plastovom obale. Vysúvanie gummy bočným posunom klipu.	ks	5	1,16	5,80	6,96
11.	Náhradné gummy uni ER-100PK bal. 3 ks	bal.	3	0,90	2,70	3,24
12.	STABILO GREENlighter - suché zvýrazňovače na rôzne druhy papiera. Vyrobené zo 100% FSC certifikovaného dreva. Ergonomicky tvarovaný trojhran-ný dizajn s bielymi prírodnými prúžkami a lakom. Silná tuha priemeru 5,5 mm pre silnú stopu. Po papieri káže rýchlo a umožňuje rýchle zvýrazňovanie. Sada 3 farby	sada	3	3,05	9,15	10,98
13.	Korekčný roller Pritt - korekčná páska na papier i fólie s jednoduchou výmenou náhradnej náplne. Korekčný film je suchý a umožňuje okamžité písanie. Na kópiách nezanecháva tmavé okraje a tiene. Šírka stopy 4,2 m.	ks	15	2,85	42,75	51,30
14.	Náhradná náplň, šírka stopy 4,2 mm	ks	15	1,83	27,45	32,94
15.	Korekčný lak Pritt - zabezpečí dokonalé prekrytie korigovaných plôch v krátkom čase. Zaschnutý korekčný lak je ľahko popisovateľný.	ks	5	0,95	4,75	5,70
16.	Biela polotuhá lepiaca tyčinka, netoxické a nezavádané lepidlo na vodnej báze bez zápachu. Vhodné na lepenie papiera, kartónu, lepenky, textílií.	ks	10	0,45	4,50	5,40
17.	Dispenzor s páskou - stolový zásobník so záťažou v modernom dizajne. Zabudovaná vyklápacia cievka a kovový nôž na odrezanie pásky. Súčasťou balenia je dena páska rozmeru 19 mm x 33 m.	ks	2	4,98	9,96	11,95
18.	Celokovová zošívacia a so stabilnou protišmykovou spodnou časťou. Plastový vrchný diel, integrovaná plastová rozošívacia na zadnej časti, otočná matrica pre otvorený a uzavretý spôsob zošívania. Farba ružová/sivá, spinky 24/6, 26/6.	ks	1	6,06	6,06	7,27
19.	Celokovová zošívacia a so stabilnou protišmykovou spodnou časťou. Plastový vrchný diel, integrovaná plastová rozošívacia na zadnej časti, otočná matrica pre otvorený a uzavretý spôsob zošívania. Farba čierna/sivá, spinky 24/6, 26/6.	ks	1	6,06	6,06	7,27
20.	Celokovová zošívacia a so stabilnou protišmykovou spodnou časťou. Plastový vrchný diel, integrovaná plastová rozošívacia na zadnej časti, otočná matrica pre otvorený a uzavretý spôsob zošívania. Farba modrá/sivá, spinky 24/6, 26/6.	ks	1	6,06	6,06	7,27
21.	Dierovačka - bezpečne aretovateľné posuvné pravítko s dobre čitateľným označením jednotlivých formátov. Vrchný diel z plastu, spodný diel kovový, výklopné dno z mäkkej gummy. Rozpätie dier 8 cm. Farba ružová/sivá, kapacita dierovania 16 listov.	ks	1	3,59	3,59	4,31
22.	Dierovačka - bezpečne aretovateľné posuvné pravítko s dobre čitateľným označením jednotlivých formátov. Vrchný diel z plastu, spodný diel kovový, výklopné dno z mäkkej gummy. Rozpätie dier 8 cm. Farba modrá/sivá, kapacita dierovania 16 listov.	ks	1	3,59	3,59	4,31
23.	Číselný a abecedný rozraďovač z polypropylénu. Eurodierovanie, popisovateľný kartónový titulný list na ľahkú orientáciu v dokumentoch. Formát A4 rozmerov 245x297 mm umožňuje rozlíšenie dokumentov založených v základacích obalov. Balenie jedna sada v polyesterovom sáčku, lastový rozraďovač sivý Esselte A-Z maxi.	bal.	2	1,75	3,50	4,20
24.	Euroobaly A4 lesklé v kartónovej krabici, priehľadný číry, otvor zhora, eurodierovanie, povrch lesklý a hladký. 100ks/balík	bal.	1	3,40	3,40	4,08
25.	Euroobaly extra široký lesklý, vhodné na zakladanie materiálov rozšíreného formátu A4. Otvor zhora. Vnútorne rozmery obalu 304x220 mm. Bal. 25 ks	bal.	3	2,80	8,40	10,08

26.	Euroobaly na katalógy - z polypropylénu s chlopňou, chrániacou vložené dokumenty z hornej časti. Vhodný na katalóg alebo iný objemný zväzaný dokument hrúbky 27 mm, bal. 12 ks	bal.	2	5,40	10,80	12,96
27.	Plastové obaly DONAU s PP s uzatváraním, formát A6, farba priehľadná, bal. 10 ks	bal.	2	2,20	4,40	5,28
28.	Plastové obaly DONAU s PP s uzatváraním, formát A4, farba priehľadná, bal. 4 ks	bal.	2	1,35	2,70	3,24
29.	Nožnice titánové Leitz WOW, extra ostré nože dĺžky 205 mm na precízne strihanie, komfortná ergonomická rukoväť vo výraznom dvojfarebnom prevedení, farba metalická ružová.	ks	1	7,30	7,30	8,76
30.	Rýchloviazač PP s eurodierovaním s matnou priehľadnou prednou stranou, pozdĺž chrbta biely obojstranný papierový zosúvací štítok. Rozmery 310x237 mm, farba zelená, 10 ks/1 balík	bal.	1	1,85	1,85	2,22
31.	Gelová opierka pred klávesnicu, na odľahčenie a masírovanie zápästia, tmiaca vibrácie na kĺb zápästia. Priehľadná modrá.	ks	2	16,10	32,20	38,64
32.	Gelová podložka pod myš s opierkou, vhodná aj na optickú myš. Farba priehľadná modrá.	ks	3	6,10	18,30	21,96
33.	Gumičky rôznych priemerov v mixe farieb, bal. 80 ks.	bal.	1	0,82	0,82	0,98
34.	Spony na papier, veľkosť 26 mm, bal. 1000 ks	bal.	2	0,17	0,34	0,41
35.	Spony na papier, veľkosť 32 mm, bal. 1000 ks	bal.	2	0,20	0,40	0,48
36.	Kozmetické utierky Harmony, rozmery 225x115 mm. Dodávané v mixe 2 vzorov obalu bez možnosti výberu konkrétneho vzoru. Farba utierok biela, bal. 150 ks.	bal.	4	0,95	3,80	4,56
37.	Filtračné patróny Maxtra, 4-stupňová filtrácia s + 20% vyššou účinnosťou znižovania obsahu vodného kameňa oproti tabletám Classic. bal. 3 ks	bal.	1	17,50	17,50	21,00
38.	Spinky do kancelárskych zošívачiek, rozmer 24/6 mm. Bal. 1000 ks	bal.	2	0,18	0,36	0,43
39.	Rozošívачka na odstraňovanie spínek, farba tmavomodrá.	ks	1	0,35	0,35	0,42
40.	Špendlíky s farebnou plastovou hlavičkou, mix farieb bal. 200 ks	bal.	2	3,99	7,98	9,57
41.	Obálky B6 doporučené, rozmery 125x176 mm, bal. 1000 ks	bal.	2	30,00	60,00	72,00
42.	Etikety - rýchle odlepovanie etikiet po vytlačení. Po odlepení postranného pásika sú rýchlo a ľahko odnímateľné, rozmery 38x21,2 mm, etikety na hárku 65 ks, bal. 100 hár.	bal.	1	9,90	9,90	11,88
43.	Plastové stojany na ukladanie časopisov, záznamov, farba biela, bal. po 2ks	bal.	4	3,80	15,20	18,24
44.	Euroobaly na katalógy s chlopňou, chrániacou vložené dokumenty z hornej časti, bal. po 12ks	bal.	4	5,40	21,60	25,92
45.	Rýchloviazač PVC s eurodierovaním, formát A4, farba biela, bal. po 10ks	bal.	6	1,85	11,10	13,32
46.	Rýchloviazač PVC s eurodierovaním, formát A4, farba modrá, bal. po 10ks	bal.	6	1,85	11,10	13,32
47.	Rýchloviazač z PVC s priehľadnou prednou stenou a nasúvacím popisným pásikom, formát A4, farba červená, bal. po 50ks	bal.	1	6,90	6,90	8,28
48.	Rýchloviazač z PVC s priehľadnou prednou stenou a nasúvacím popisným pásikom, formát A4, farba tmavomodrá, bal. po 50ks	bal.	1	6,90	6,90	8,28
49.	Rýchloviazač z PVC s priehľadnou prednou stenou a nasúvacím popisným pásikom, formát A4, farba zelená, bal. po 50ks	bal.	1	6,90	6,90	8,28
50.	Kancelárska stolička s pohyblivým orto-sedákom vybavená kĺbom body-balance-tec., vysoké operadlo čalúnené samonosnou sieťovinou, plynule výškovo nastaviteľné. Pevnú a komfortnú	ks	1	159,00	159,00	190,80

	permanentne kontaktný mechanizmus, stabilný kovový chrómový kríž so samobrzdiacimi bezpečnostnými kolieskami. Farba modrá					
51.	Centropen – fluorescenčný pigmentový veľkokapacitný zvýrazňovač vhodný na všetky druhy papiera. Šírka stopy 1-4,6mm, sada 4 farby	sada	4	1,81	7,24	8,68
52.	Pero so stojanom s možnosťou nalepenia na stôl, farba náplne modrá	ks	6	0,40	2,40	2,88
53.	Špagáty z prírodného materiálu – juty na používanie v kancelárii 500x2/200g/200m	ks	2	1,30	2,60	3,12
54.	Plastové obaly formát A4 s tromi chlopňami s gumičkou farba modrá	ks	10	0,75	7,50	9,00
55.	Plastové obaly formát A4 s tromi chlopňami s gumičkou farba červená	ks	10	0,75	7,50	9,00
56.	Plastové obaly formát A4 s tromi chlopňami s gumičkou farba zelená	ks	10	0,75	7,50	9,00
57.	Obálky B6 do vlastných rúk –DOPOSIELAŤ, rozmerov 125x176 mm, bal. 1000ks /viď. príloha č.1/	bal.	1	30,00	30,00	36,00
Tab.č.3: Cena celkom					702,82	843,38

Časť 4: Mestský úrad - Štátny fond rozvoja bývania, Hviezdoslavova 3, Prievidza (Soňa Demetrovičová)

P.č.	Názov tovaru	m.j. ks/balík	počet m.j.	Cena za m.j. bez DPH	Cena celkom	
					bez DPH	s DPH
1.	Doručenkové obálky B6 – „Doporučene“ 125x176 mm, bal. 1000ks	bal.	3	30,00	90,00	108,00
2.	Doporučene obálky B6 – „Do vlastných rúk, Opakované doručenie,“ 125x176 mm, bal. 1000ks	bal.	3	30,00	90,00	108,00
Tab.č.4: Cena celkom					180,00	216,00

P.č.	Sumarizácia častí	Cena celkom	
		bez DPH	s DPH
1.	Časť 1: Cena celkom (Mestský úrad, oddelenie hospodárskej správy)	1 664, 63	1 997, 56
2.	Časť 2: Cena celkom (Mestská polícia)	59,35	71,22
3.	Časť 3: Cena celkom (Mestský úrad, odd. stavebného poriadku)	702,82	843,38
4.	Časť 4: Cena celkom (Mestský úrad, odd. výstavby a ŽP – ŠFRB)	180,00	216,00
SPOLU		2 606, 80	3 128, 16

V Sládkovičovo dňa 29.9.2014

TRIPSY s.r.o.
 Fučíkova 462, 923 21 Sládkovičovo
 IČO: 36 276 464, IČ DPH: SK2022077123
 Tel: 021 20 20 70 70, E-mail: objednávky@tripsy.sk
 Peter Pocs